
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ОЬ O ^ . U > A ^ г. №.\1Н 

Об отмене постановления Мэрии г. Грозного от 24.03. 2016 г. Л'о 20 

В связи с принятием постановления Совета депутатов г. Грозного 
от 21 июля 2016 года № 10 «Об организации и проведении работ в области 
обеспечения антитеррористической защищенности мест массового 
пребывания людей на территории города Грозного» Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 
от 24 марта 2016 года № 20 «О местах массового пребывания людей в 
г. Грозном». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного 

Х.А. Бурсагова. • - • • 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и 
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Г М.М. Хучиев 


